
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,   

tel. (8 319) 61 107, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. 

SPALIO 8 D. SPRENDIMO NR. T3-185 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-06-15 Nr. (12.7)-R3-38 

 

         Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimus, teikiamas 

sprendimo projektas dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento (toliau – 

Reglamentas) pakeitimo.  

            Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme nustatytus 

pagrindinius principus, kuriais grindžiama vietos savivalda, atskirai išskiriami viešumo ir 

reagavimo į gyventojų nuomonę principai. 

           Reglamento 25 punktas papildomas nuostata, kad Savivaldybės tarybos nariui su jo, 

kaip Tarybos nario, veikla susijusioms kanceliarijos, pašto, telefono, interneto ryšio, transporto 

išlaidoms apmokėti nustatyta išmoka gali būti skiriama ir biuro patalpų nuomos išlaidoms 

apmokėti, pateikus tai įrodančius dokumentus.  

        Reglamentas papildomas nauju 184
1 

punktu, kuris numato, kad ,,Kontrolės komitetas 

kiekvienų metų pradžioje už savo veiklą atsiskaito Tarybai pateikdamas praėjusių metų komiteto 

veiklos ataskaitą“. Anksčiau galiojantis teisinis reglamentavimas numatė, kad Kontrolės komitetas 

,,dirba pagal savivaldybės tarybos patvirtintą veiklos programą ir kiekvienų metų pabaigoje už savo 

veiklą atsiskaito savivaldybės tarybai“. 

          Prašome pritarti sprendimo „Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 8 d. 

sprendimo Nr. T3-185 „Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektui. 

 

Skyriaus vedėja                       Vytautė Draugelytė 

mailto:vytaute@prienai.lt

